

Poda Hegn Midtjylland ApS
Ølholm Bygade 43, 7160 Tørring

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 58 21 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Mogens Kystol Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poda Hegn Midtjylland ApS
Ølholm Bygade 43
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 58 21 56
Stiftet: 30. juni 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Mogens Kystol Knudsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg, levering og montering af hegnslæsninger til landbrug, øvrigt erhverv samt private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 878.605 kr. mod 578.012 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492.845 kr. mod 186.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2018 forventes der et overskud svarende til 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	878.605	578.012
1 Personaleomkostninger	-136.683	-256.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.372	-40.396
Driftsresultat	697.550	281.020
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.123	7.691
Andre finansielle indtægter	0	46
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.320	-58.024
Resultat før skat	633.353	230.733
Skat af årets resultat	-140.508	-44.710
Årets resultat	492.845	186.023
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	492.845	186.023
Disponeret i alt	492.845	186.023

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.911	66.361
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.911</u>	<u>66.361</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.911</u>	<u>66.361</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	301.915	300.515
	Varebeholdninger i alt	<u>301.915</u>	<u>300.515</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	949.689	501.390
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	90.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	552.271	282.225
	Udsudte skatteaktiver	0	38.980
	Andre tilgodehavender	14.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.515.960</u>	<u>912.595</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.817.875</u>	<u>1.213.110</u>
	Aktiver i alt	<u>1.871.786</u>	<u>1.279.471</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	35.603	-457.241
	Egenkapital i alt	<u>160.603</u>	<u>-332.241</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.900	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.900</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	489.350	505.598
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	420.950	268.218
	Selskabsskat	89.628	27.148
	Anden gæld	699.355	810.748
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.699.283</u>	<u>1.611.712</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.699.283</u>	<u>1.611.712</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.871.786</u>	 <u>1.279.471</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	113.689	233.909
Andre omkostninger til social sikring	18.509	19.400
Personaleomkostninger i øvrigt	4.485	3.287
	<u>136.683</u>	<u>256.596</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	70.320	58.024
	<u>70.320</u>	<u>58.024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	380.819	385.192
Tilgang i årets løb	0	60.618
Afgang i årets løb	-14.900	-64.991
Kostpris ultimo	<u>365.919</u>	<u>380.819</u>
Afskrivninger primo	-314.458	-358.856
Årets af-/nedskrivninger	-12.450	-16.435
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	14.900	60.833
Afskrivninger ultimo	<u>-312.008</u>	<u>-314.458</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>53.911</u>	 <u>66.361</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	0	90.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>90.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-457.242	-643.264
Årets overførte overskud eller underskud	<u>492.845</u>	<u>186.023</u>
	<u>35.603</u>	<u>-457.241</u>

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 39 og 70 måneder og en samlet restleasingydelse på 376 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kystol Knudsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 120 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.